
Milieumail 
 
 
Van: Koen Delie  
Verzonden: vrijdag 9 oktober 2015 10:51 
Aan: Kristien Meurez (kristien.meurez@anzegem.be) <kristien.meurez@anzegem.be>; 'Loosvelt Lies' 
<Lies.Loosvelt@zwevegem.be>; 'liesbeth.detavernier@avelgem.be' 
<liesbeth.detavernier@avelgem.be>; 'Olivier Adams' <Olivier.Adams@deerlijk.be>; Yves Baptiste 
<Yves.Baptiste@kortrijk.be>; 'Yves De Bosscher' <Yves.DeBosscher@harelbeke.be>; Ann Vanaerde 
(ann.Vanaerde@kruishoutem.be) <ann.Vanaerde@kruishoutem.be>; 'Jean-Marie Ongenaert' 
<jeanmarie.ongenaert@kuurne.be>; 'Karel Lemay' <karel.lemay@spiere-helkijn.be>; 'Magali 
Penninck' <magali.penninck@wielsbeke.be>; 'Veerle Teirlynck' <veerle.teirlynck@waregem.be> 
Onderwerp: MILIEUMAIL vak bekwaamheid chauffeurs 
 
Hallo 
 
In het kader van nascholing voor vakbekwaamheid voor chauffeurs is het verplicht om erkende 
opleidingen te volgen in modules van 7 u. Deadline voor het behalen van 35 punten op het rijbewijs 
is 9 september 2016 voor chauffeurs die hun rijbewijs haalden voor 9/9/2009. Voor chauffeurs die 
hun rijbewijs haalden na deze datum, geldt dat ze hun 35 uren opleiding binnen de 5 jaar na de 
uitreiking van het rijbewijs moeten volgen. Er bestaat een hele waaier aan verschillende opleidingen. 
Die moeten evenwel erkend zijn, net als de opleidingscentra en instructeurs die ze geven. 
 
Imog organiseert voor haar chauffeurs deze opleiding.  
Hiervoor zijn er voor de gemeenten die dit wensen nog extra plaatsen vrij die kunnen worden 
ingevuld aan de schappelijke prijs van € 98. Inschrijven kan met een mailtje terug. De vlugste 
inschrijvingen heben voorrang tot alle plaatsen opgevuld zijn. 
 
19/11/2015: acht plaatsen 
03/12/2015: tien plaatsen 
08/12/2015: twaalf plaatsen 
15/12/2015: zes plaatsen  
 
 
Met vriendelijke groeten, 

 

                       
Koen Delie 

Directeur Externe Zaken            
 
koen.delie@imog.be  I   www.imog.be 
Kortrijksesteenweg 264   I   8530 Harelbeke 
T 056 71 61 17   I   F 056 71 09 85 
    Denk even aan het milieu voor je deze mail print! 
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